
 
 

 
Niniejszy dokument został opracowany dzięki pomocy finansowej Unii Europejskiej w ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – 

Białoruś – Ukraina 2014 -2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa. Wyłączną odpowiedzialność za treść niniejszego 
dokumentu ponosi Gmina Gródek i w żadnym wypadku nie może być on uważany za odzwierciedlający  oficjalne stanowisko Unii Europejskiej. 

 

Gródek, dnia 13 maja 2019 r. 

IGK.271.7.2019.MG 

 

Dotyczy postępowania na: „Prebudowa drogi Nr 105067B w Bobrownikach w ramach projektu Cross-border 

Network for Sustainable Transport Governance”. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), wyjaśniam co następuje: 

 

Pytanie Nr 1: Prosimy o informacje jaką kategorię ruchu posiada przebudowywana droga. 

Odpowiedź: KR2. 

 

Pytanie Nr 2: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o plan zagospodarowania w kolorze i w dobrej jakości, na 

podstawie którego jednoznacznie można będzie odczytać zakres i rodzaj prac do wykonania. Załączony do 

dokumentacji czarno-biały  plan PZT oraz kiepskiej jakości zdjęcia nie są wystarczające do wyceny gdyż nie 

można z nich odczytać ani skali, ani gdzie są umieszczone poszczególne elementy pasa drogowego.  

Odpowiedź: Oryginał projektu zagospodarowania terenu dostępny jest do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy 

Gródek.  

 

Pytanie Nr 3: Z uwagi, że w formularzu ofertowym należy wpisać termin płatności faktury a w § 8 ust. 6 umowy 

jest on wykropkowany prosimy o wskazanie jaki termin płatności faktury będzie obowiązywał na 

przedmiotowej inwestycji.  

Odpowiedź: 30 dni. 

 

Pytanie 4: Prosimy o informację kto będzie właścicielem frezu uzyskanego z rozbiórki nawierzchni. 

Jeśli Zamawiający prosimy o wskazanie dokładnego miejsce odwozu. 

Odpowiedź: Właścicielem będzie Zamawiający. Dokładne miejsce wskazane zostanie na etapie realizacji 

i zgodnie z przedmiarem będzie to nie więcej niż 1 km.  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Termin składania ofert pozostaje bez 

zmian.  

 

 


